
 
 
 
 

A.S.D. Velo Club Cremonese B&P Recycling 
Sede legale: via Rosario, 4/A – 26100, Cremona; P.IVA: 01696590197– C.F: 01696590197 

tel.335-5229211 
email: veloclubcr@gmail.com 

 

Velo Club Cremonese  

B&P Recycling 
 

74° COPPA DONDEO 

TABELLA ORARIA 

 

ITINERARIO PERCORSO KM MEDIA 42 Km/h 

  
Km 

Parziale 
KM Percorsi 

KM 
Mancanti 

Tempo Ora 

Cremona - Via Dante   -5,0   

 
09:20 

Castelvetro Piacentino Km 0   0,0 100,0 0:00 09:40 

San Pietro in Cerro 12,3 12,3 87,7 0:17 09:57 

Cortemaggiore 3,3 15,6 84,4 0:22 10:02 

San Lorenzo 18,7 34,3 65,7 0:49 10:29 

Cortina - Inizio salita GPM 1  1,3 35,6 64,4 0:50 10:30 

Paolini - GPM 1 2,3 37,9 62,1 0:54 10:34 

Loc. Franchini - inizio salita GPM 2 5,8 43,7 56,3 1:02 10:42 

Vigoleno - GPM 2 3,8 47,5 52,5 1:07 10:47 

Bacedasco Basso - inizio salita GPM 3 4,5 52,0 48,0 1:14 10:54 

Bacedasco Alto - GPM 3 2,5 54,5 45,5 1:17 10:57 

San Lorenzo 9,0 63,5 36,5 1:30 11:10 

Cortemaggiore 17,0 80,5 19,5 1:55 11:35 

San Pietro in Cerro 3,5 84,0 16,0 2:00 11:40 

Castelvetro P.No (loc. Bennet) 9,0 93,0 7,0 2:12 11:52 

Cremona (Ponte PO) 4,0 97,0 3,0 2:18 11:58 

Cremona - Via Dante 3,0 100,0 0,0 2:22 12:02 
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